Nenhum licitante passará para a fase seguinte, sem o devido cumprimento das exigências contidas 
em cada fase, sob  pena de desclassificação ou inabilitação. 

1.6. O valor estimado pela Prefeitura Muncipal de Peruibe para o presente certame é de R$ 

2.070.326,30 (dois milhões setenta mil trezentos e vinte e seis reais e trinta centavos) 

2. DISPOSIÇÕES PRELIMINARES 

2.1. A licitação, na forma Eletrônica será realizado em sessão pública, por meio da INTERNET, 
mediante condições de segurança - criptografia e autenticação - em todas as suas fases através do Sistema de

[...]

Ativo Total 

d) A boa situação financeira da empresa poderá ser comprovada pelo item 11.17 “c” acima ou 

Comprovação de capital ou patrimônio líquido mínimo registrado na data da apresentação da proposta, no valor 
de R$ 207.032,63 (duzentos e sete mil e trinta e dois reais e sessenta e três centavos), correspondente a 
10% do valor total estimado da licitação. 

11.18. OUTRAS COMPROVAÇÕES: 

11.18.1. DECLARAÇÃO que atende a todos os requisitos de Habilitação, assumimos inteira 
responsabilidade pela veracidade das informações prestadas, por quaisquer erros ou omissões que tiverem sido